
令 和 2 年 4 月 6 日

2 津市 河芸町一色 地内

3 限り

4 午後５時必着（FAX可　059-237-5819）

閲 覧 期 間 まで

閲 覧 場 所

購 入 期 間 まで

販 売 店

期限： 午後５時必着（FAX可　059-237-5819）

回答： ホームページにて回答

7 必着（日本郵便（株）津中央郵便局留）

8 午後1時30分

9 津市上下水道庁舎２階　入札室

10 免　 除

11

12 要（契約条項については、津市工事請負契約約款による）

13 有

14 無

15  円（税抜き）

16 有

17 水道工務課

〔入札に参加する建設業者等に係る資格要件〕

「固定的条件」

「変動的条件」

上下水道管理課・津市ホームページ「入札・契約」

令和2年4月9日

令和2年4月20日

⑤同業種の希望業種欄に登載されている者

①建設業法に基づく建設業の許可（業種：土木一式）を有している者

②経営事項審査を受け経営に関する客観的事項の完成工事高を有する者

③同業種の技術者を有する者（監理技術者の資格を有する者）

④推進工事技士を有する者

　（推進工事施工時における専任配置）（監理技術者・現場代理人との兼務可）

6
令和2年4月9日

令和2年4月15日

令和2年4月23日

工 事 等 担 当 課

最 低 制 限 価 格

契 約 書

契 約 保 証 金

入 札 保 証 金

契約金額の１００分の１０以上

予 定 価 格

前 金 払

施 工 期 間

参加意思確認型指名競争入札の執行について

河芸町一色地内配水管布設工事
1

令和２年度水工第１号

令和2年10月8日

記

　津市建設工事等参加意思確認型指名競争入札実施要領第４条第２項の規定に基づき、下記の
とおり掲示する。

施 工 場 所

件 名

⑥東海三県（三重県、愛知県、岐阜県）内に本店又は支店等を有する者

⑦近畿日本鉄道株式会社が認定した元請現場監督者を有する者

参 加 申 込 期 限

5
設　計
図　書

令和2年4月20日

令和2年4月20日

アサヒ感光社　　津市大字半田１４１　　℡059-226-5214

開 札 場 所

開 札 日 時

入 札 書 到 達 期 限

関 す る 質 問

設 計 図 書 等 に

部 分 払

54,930,000



　〔指名業者一覧〕

者数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

業　　者　　名

（株）淺沼組　三重営業所

大成建設（株）三重営業所

清水建設（株）三重営業所

（株）熊谷組　三重営業所

近鉄造園土木（株）三重営業所

（株）大林組　三重営業所

（株）奥村組　三重営業所

日本土建（株）

戸田建設（株）三重営業所

（株）不動テトラ　中部支店

（株）錢高組　名古屋支店

大日本土木（株）三重営業所

（株）鴻池組　三重営業所

近鉄軌道エンジニアリング（株）名古屋支店

清田軌道工業（株）名古屋支店

鹿島建設（株）三重営業所

山田建設（株）

（株）森本組　名古屋支店


